a l’alimentació i a la higiene de les persones derivades pels tècnics/ques de l’EBASP. 
Aquestes targetes seran nominatives, intransferibles i amb recàrrega mensual.  

3.2.  El concert inclou per la vigència inicial del mateix una despesa total de 72.500 euros 
(SETANTA-DOS MIL CINC-CENTS EUROS), que caldrà abonar a l’entitat concertada 
de la següent manera:  

a) 12.500 € abans d’acabar l’any 2025 (1.500 € per a despeses de gestió i 11.000 € 
per a recàrrega de targetes), corresponent als mesos d’octubre a desembre de 2025, a 
facturar de manera mensual.